
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Кировское областное государственное 

образовательное автономное учреждение 

среднего профессионального 

образования «Кировский 

государственный автодорожный 

техникум» (сокращенное наименование – 

КОГОАУ СПО КГАТ)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610015, 

Кировская 

область

Киров

Нововятский 

район, ул. 

Проектная, д. 29

4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
1

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно 586-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

25.09.2015 № 582-

ЛО

 акт № 345 от 

29.09.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Индивидуальный предприниматель 

Шитова Татьяна Сергеевна (сокращенное 

наименование – ИП Шитова Т.С.) 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
2

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно 586-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

09.09.2015 № 540-

ЛО

 акт № 348 от 

30.09.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировский клинико-диагностический 

центр» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Кировский клинико-

диагностический центр», КОГБУЗ 

«ККДЦ»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, д. 

6

Л
О

-4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
3

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно

1) Лицензия № ЛО-43-01-002089 от 02.09.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002113 от 01.10.2015 в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый)

2) Лицензия № ЛО-43-01-002113 от 01.10.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002128 от 28.10.2015, в связи с изменением 

перечня работ (услуг), изменением адресов 

мест осуществления деятельности (1 новый)

587-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

29.09.2015 № 585-

ЛО

 акт № 349/л от 

01.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения  

«Верхнекамская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Верхнекамская центральная 

районная больница», КОГБУЗ 

«Верхнекамская ЦРБ»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

612820, 

Кировская 

область

Кирс
Верхнекамски

й 
ул. Кирова, д. 37

Л
О

-4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
4

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001472 от 20.11.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002114 от 01.10.2015 в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый), изменением перечня работ (услуг)

587-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

21.09.2015 № 572-

ЛО

 акт № 343/л от 

25.09.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Мурашинская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Мурашинская центральная 

районная больница», КОГБУЗ 

«Мурашинская ЦРБ»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

613710, 

Кировская 

область

Мураши Мурашинский ул. Пугачева, д. 45

Л
О

-4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
5

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001533 от 29.01.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002115 от 01.10.2015 в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый), изменением перечня работ (услуг)

587-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

21.09.2015 № 569-

ЛО

 акт № 341 от 

25.09.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 

сад № 48" города Кирова (сокращенное 

наименование - МКДОУ № 48)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610048, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, д. 

132б

Л
О

-4
3

-0
1

-

0
0

2
1

1
6

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно

Лицензия № ФС-43-01-000999 от 11.04.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002116 от 01.10.2015 в связи с изменением 

наименования ЮЛ

587-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

28.09.2015 № 583-

ЛО

 акт № 346/л/д от 

29.09.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Дентал Лайф» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Дентал Лайф»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610008, 

Кировская 

область

 Киров

Нововятский 

район, ул. 

Пушкина, д. 28а

Л
О

-4
3

-0
1

-

0
0

2
1

1
7

01.10.2015 02.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-000620 от 28.07.2010 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002117 от 01.10.2015 в связи с изменением 

перечня работ  (услуг), истечением срока 

действия лицензии

587-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

14.09.2015 № 553-

ЛО

 акт № 342 от 

29.09.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Автономная некоммерческая 

организация «Кировский врачебно-

физкультурный кабинет» (сокращенное 

наименование – АНО «КВФК») 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, д. 

1в

4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
8

07.10.2015 08.10.2015 бессрочно 599-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

21.09.2015 № 571-

ЛО

 акт № 356/с от 

07.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Индивидуальный предприниматель 

Дмитриев Константин Викторович 

(сокращенное наименование – ИП 

Дмитриев К.В.)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

4
3

-0
1

-0
0

2
1

1
9

07.10.2015 08.10.2015 бессрочно 599-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

25.09.2015 № 581-

ЛО

 акт № 350 от 

02.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Акционерное общество «Омутнинский 

металлургический завод» (сокращенное 

наименование – АО «ОМЗ») 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

612740, 

Кировская 

область

Омутнинск Омутнинский
ул. Коковихина, д. 

2

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
0

07.10.2015 08.10.2015 бессрочно

Лицензия № ФС-43-01-000994 от 09.04.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002120  от  07.10.2015, в связи с изменением 

наименования ЮЛ

600-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

05.10.2015 № 595-

ЛО

 акт № 355/л/д от 

07.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Медицинский центр 

«Совершенство» (сокращенное 

наименование - ООО «МЦ 

«Совершенство»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Горбачева, д. 

38

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
1

14.10.2015 15.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-000799 от 08.06.2011 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002121 от 14.10.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый)

619-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

05.10.2015 № 597-

ЛО

 акт № 366/л от 

14.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения 

сведений в 

реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Номер 

распоряжен

ия о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии



Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр «Лайт» 

(сокращенное наименование ООО 

«Центр «Лайт»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610002, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Володарского/Вор

овского, д. 138/27

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
2

14.10.2015 15.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-002109 от 23.09.2015 

переоформлена № ЛО-43-01-002122 от 

14.10.2015, в связи с изменением адресов 

мест осуществления деятельности (6 новых)

619-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

01.10.2015 № 591-

ЛО

 акт № 360/л от 

13.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Советская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Советская центральная 

районная больница», КОГБУЗ 

«Советская ЦРБ»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

613340, 

Кировская 

область

Советск Советский 
ул. Октябрьская, 

д. 70

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
3

14.10.2015 15.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-002047 от 15.07.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002123 от 14.10.2015, в связи с изменением 

перечня выполняемых работ (услуг)

619-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

08.10.2015 № 608-

ЛО

 акт № 368/л от 

14.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Шабалинская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Шабалинская центральная 

районная больница», КОГБУЗ 

«Шабалинская ЦРБ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612020,  

Кировская 

область

Шабалинский 
пгт. Ленинское, ул. 

Советская д. 36

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
4

14.10.2015 15.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001771 от 15.10.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002124 от 14.10.2015, в связи с изменением 

перечня выполняемых работ (услуг)

619-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

08.10.2015 № 603-

ЛО

 акт № 359/л от 

12.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Наша радость»  

(сокращенное наименование - ООО 

«Наша радость»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров ул. Герцена, д. 17

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
5

21.10.2015 22.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001672 от 11.06.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002125 от 21.10.2015, в связи с изменением 

перечня выполняемых работ (услуг)

637-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

01.10.2015 № 590-

ЛО

 акт № 373/л от 

16.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Медицинский ценр 

«Стоматология без боли» (сокращенное 

наименование ООО «МЦ «Стоматология 

без боли»)          

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610014, 

Кировская 

область

Киров ул. Щорса. д. 26/а

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
6

21.10.2015 22.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001437 от 02.10.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002126 от 21.10.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый)

637-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

05.10.2015 № 596-

ЛО

 акт № 372/л от 

16.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Акционерное общество "РЖД-

ЗДОРОВЬЕ" (сокращенное 

наименование - АО "РЖД-ЗДОРОВЬЕ")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

105064, 

Российская 

Федерация

Москва

ул. Старая 

Басманная, д. 8, 

стр. 1
4

3
-0

1
-0

0
2

1
2

7
21.10.2015 22.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-002016 от 17.06.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002127 от 21.10.2015, в связи с изменением 

перечня работ (услуг)

637-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

14.10.2015 № 621-

ЛО

 акт № 377/л от 

21.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировский клинико-диагностический 

центр» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Кировский клинико-

диагностический центр», КОГБУЗ 

«ККДЦ»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, д. 

6

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
8

28.10.2015 29.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-002113 от 01.10.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002128 от 28.10.2015, в связи с изменением 

перечня работ (услуг), изменением адресов 

мест осуществления деятельности (1 новый)

654-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

22.10.2015 № 648-

ЛО

 акт № 681/л от 

26.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Лебяжская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Лебяжская ЦРБ»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

613500, 

Кировская 

область

Лебяжский 
пгт. Лебяжье, ул. 

Советская, д. 71

4
3

-0
1

-0
0

2
1

2
9

28.10.2015 29.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-002058 от 22.07.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002129 от 28.10.2015, в связи с изменением 

перечня работ (услуг)

654-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

22.10.2015 № 647-

ЛО

 акт № 382/л от 

27.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский 

сад № 163» города Кирова (сокращенное 

наименование – МКДОУ № 163) 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610048, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, д. 

151а

4
3

-0
1

-0
0

2
1

3
0

28.10.2015 29.10.2015 бессрочно

Лицензия № ФС-43-01-001125 от 29.12.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002130  от  28.10.2015, в связи с изменением 

наименования ЮЛ.

654-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

26.10.2015 № 651-

ЛО

 акт № 387/л/д от 

28.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Общество с ограниченной 

ответственностью «За Рождение» 

(сокращенное наименование ООО «За 

Рождение»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

  Киров ул. Герцена, д. 3

4
3

-0
1

-0
0

2
1

3
1

28.10.2015 29.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-000740 от 16.03.2011 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002131  от  28.10.2015, в связи с изменением 

перечня выполняемых работ (услуг), и 

изменением адреса места осуществления 

лицензиатом деятельности при фактически 

неизменном месте осуществления 

деятельности.

654-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

21.10.2015 № 643-

ЛО

 акт № 380 от 

27.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Глория» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Глория»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

  Киров ул.Ленина, д.85

4
3

-0
1

-0
0

2
1

3
2

28.10.2015 29.10.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-000651 от 29.09.2010 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

002132  от  28.10.2015, в связи с истечением 

срока действия лицензии 

654-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

22.10.2015 № 646-

ЛО

 акт № 378 от 

23.10.2015

Плановая 

проверка:

Внеплано

вая 

проверка:


