Сведения о лицензиате: полное,		Место нахождения лицензиата				Дата принятия				Сведения о Сведения с		Сведения об	Сведения о	Номер		Сведения о проверках лицензиатов				
сокращенное, фирменное намменования и организационно- правовая форма юридического лица; Ф.И.О., данные документа, удостоверяющего личность индивидуального предпринимателя	Наименование лицензирующего органа	почтовый индекс, субъект РФ	город	район	населенный пункт, улица, дом и т.д.	Номер лицензии	решения о предоставлении лицензии (дата внесения сведений в реестр)	Дата начала действия лицензии	Дата окончания действия лицензии	Сведения о переоформлении лицензии	приостановлен иии действия лицензии (основание, дата)	возобновлении действия лицензии (основание, дата)	анулировании лицензии (основание, дата, номер решения суда)	прекращении действия лицензии (основание, дата)	распоряжен ия о предоставле нии лицензии	Номер и дата выдачи дубликата лицензии	основание проверки	дата проверки	номер акта	постановление суда об административном приостановлении деятельности (дата, номер)
Кировское областное государственное образовательное ватономное учреждение собразования «Кировский сосударственный автодорожный техникум» (сокращенное наименование – КОГОАУ СПО КГАТ)	Министерство здравоохранения Кировской области	610015, Кировская область	Киров		Нововятский район, ул. Проектная, д. 29	43-01-002111	01.10.2015	02.10.2015	бессрочно						586-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 25.09.2015 № 582- ПО акт № 345 от 29.09.2015	Плановая проверка:	внеплано вая проверка:	
Индивидуальный предприниматель Шитова Татьяна Сергеевна (сокращенное наименование – ИП Шитова Т.С.)	Министерство здравоохранения Кировской области					43-01-002112	01.10.2015	02.10.2015	бессрочно						586-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 09.09.2015 № 540- ЛО акт № 348 от 30.09.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравохоранения «Кировский клинию-диапностический центр» (сохращенное наименование КОГБУЗ «Кировский клинию- диапностический центр», КОГБУЗ «ККДЦ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 6	ЛО-43-01-002113	01.10.2015	02.10.2015	бессрочно	 Лицензия № ЛО-43-01-002089 от 02.09.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01- 002113 от 01.02015 в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 ковый) Лицензия № ЛО-43-01-002113 от 01.10.2015 переоформлена на лицензию № ПО-43-01- 002128 от 28.10.2015, в связи с изменением переим работ (услуг), изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новыя) 					587-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 29.09.2015 № 585- ЛО акт № 349/л от 01.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравохоранения «Верхнекамская центральная районная больница» (сокращение наименование КОГБУЗ «Верхнекамская центральная районная больница», КОГБУЗ «Верхнекамская ЦРБ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	612820, Кировская область	Кирс	Верхнекамски й	ул. Кирова, д. 37	ЛО-43-01-002114	01.10.2015	02.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-001472 от 20.11.2013 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01- 002114 от 01.02015 в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый), изменением перечня работ (услуг)					587-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 21.09.2015 № 572- ЛО акт № 343/л от 25.09.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравосоранения «Мурашинская центральная районная больница» сокращение наименование КОГБУЗ «Мурашинская центральная районная больница». КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	613710, Кировская область	Мураши	Мурашинский	ул. Пугачева, д. 45	ЛО-43-01-002115	01.10.2015	02.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-001533 от 29.01.2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01- 002115 от 01.2015 в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый), изменением перечня работ (услуг)					587-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 21.09.2015 № 569- ЛО акт № 341 от 25.09.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Дегский сад № 48" города Кунора (сокращенное наименование - МКДОУ № 48)	Министерство здравоохранения Кировской области	610048, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 132б	ЛО-43-01- 002116	01.10.2015	02.10.2015	бессрочно	Лицензия № ФС-43-01-000999 от 11.04.2012 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002116 от 10.10.2015 в связи с изменением наименования ЮЛ					587-JIO		Предлицензионна я проверка: расп. от 28.09.2015 № 583- ЛО акт № 346/л/д от 29.09.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
Общество с ограниченной ответственностью «Дентал Лайф» (сокращенное наимеоваие - ООО «Дентал Лайф»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610008, Кировская область	Киров		Нововятский район, ул. Пушкина, д. 28а	ЛО-43-01- 002117	01.10.2015	02:10:2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-000620 от 28.07.2010 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002117 от 01.10.2015 в связи с изменением перечня работ (услуг), истечением срока действия лицензии					587-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 14.09.2015 № 553- ПО акт № 342 от 29.09.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
Автономная некоммерческая организация «Кироеский врачебно- физкультурный ябинет (сокращенное наименование – АНО «КВФК»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 1в	43-01-002118	07.10.2015	08.10.2015	бессрочно						599-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 21.09.2015 № 571- ЛО акт № 356/с от 07.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	
Индивидуальный предприниматель Дмитриев Константии Викторович (сокращенное наименование – ИП Дмитриев К.В.)	Министерство здравоохранения Кировской области					43-01-002119	07.10.2015	08.10.2015	бессрочно						599-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 25.09.2015 № 581- ЛО акт № 350 от 02.10.2015	Плановая проверка:	вая проверка:	
Акционерное общество «Омутнинский метаплургический завед» (сокращенное наименование – АО «ОМЗ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	612740, Кировская область	Омутнинск	Омутнинский	ул. Коковихина, д. 2	43-01-002120	07.10.2015	08.10.2015	бессрочно	Лицензия № ФС-43-01-000994 от 09.04.2012 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002120 от 07.10.2015, в связи с изменением наименования ЮЛ					600-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 05.10.2015 № 595- ЛО акт № 355/п/д от 07.10.2015	Плановая проверка:	внеплано вая проверка:	
Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Совершенство» (сокращенное намменование - ООО «МЦ «Совершенство»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Горбачева, д. 38	43-01-002121	14.10.2015	15.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-000799 от 08.06.2011 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002121 от 14.10.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый)					619-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 05.10.2015 № 597- ЛО акт № 366/л от 14.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:	

	1		ı			2:			I			1	T I	In	редлицензионна	Плановая	Внеплано
Общество с ограниченной ответственностью «Центр «Лайт» (сокращенное намменование ООО «Центр «Лайт»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610002, Кировская область	Киров		ул. Володарского/Вор овского, д. 138/27	43-01-002122	14.10.2015	15.10.2015	бессрочно	Лищензия № ЛО-43-01-002109 от 23.09.2015 переоформлена № ЛО-43-01-002122 от 14.10.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (6 новых)			619-ЛО	0-	я проверка: расп. от 1.10.2015 № 591- ЛО акт № 360/л от 13.10.2015	проверка:	вая проверка:
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Советская центральная районная больница» (сокращенное наименование КОГБУЗ «Советская центральная районная больница», КОГБУЗ «Советская ЦЕРБ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	613340, Кировская область	Советск	Советский	ул. Октябрьская, д. 70	43-01-002123	14.10.2015	15.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-002047 от 15.07.2015 переоформлена на лицензии № ЛО-43.01-002123 от 14.10.2015, в связи с изменением перечня выполняемых работ (услуг)			619-ЛО	08	редлицензионна я проверка: расп. от 3.10.2015 № 608- ЛО акт № 368/л от 14.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравосхранения «Шабалинская центральная районная больница с сокращение наминечование КОГБУЗ «Шабалинская центральная районная больница». КОГБУЗ «Шабалинская ЦРБ»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612020, Кировская область		Шабалинский	лгт. Ленинское, ул. Советская д. 36	43-01-002124	14.10.2015	15.10.2015	бессрочно	Пицензия № ПО-43-01-001771 от 15.10.2014 переоформлена на пицензию № ПО-43-01-002124 от 14.10.2015, в связи с изменением перечня выполняемых ребот (услуг)			619-ЛО	08	редлицензионна я проверка: расп. от 3.10.2015 № 603- ЛО акт № 359/л от 12.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Общество с ограниченной ответственностью «Наша радость» (сокращенное наименование - ООО «Наша радость»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Герцена, д. 17	43-01-002125	21.10.2015	22.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-001672 от 11.06.2014 переоформлена на пицелзило № ЛО-43-01- 002125 от 21.10.2015, в связи с изменением перечня выполняемых ребот (услуг)			637-ЛО	0-	редлицензионна я проверка: расп. от 1.10.2015 № 590- ЛО акт № 373/л от 16.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский ценр «Стоматология без боли» (сокращенное наименование ООО «МЩ «Стоматология без боли»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610014, Кировская область	Киров		ул. Щорса. д. 26/а	43-01-002126	21.10.2015	22.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-001437 от 02.10.2013 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002126 от 21.02015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый)			637-ЛО	05	редлицензионна я проверка: расп. от 5.10.2015 № 596- ЛО акт № 372/л от 16.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Акционерное общество "РЖД- ЗДОРОВЬЕ" (сохращенное наименование - АО "РЖД-ЗДОРОВЬЕ")	Департамент здравоохранения Кировской области	105064, Российская Федерация	Москва		ул. Старая Басманная, д. 8, стр. 1	43-01-002127	21.10.2015	22.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-002016 от 17.06.2015 переоформлена на лицензии № ЛО-43-01-002127 от 21.10.2015, в связи с изменением перечня работ (услуг)			637-ЛО	14	редлицензионна я проверка: расп. от 4.10.2015 № 621- ЛО акт № 377/л от 21.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравосхранения «Кировский пинико-диагностический центр» (сохраценное наименование КОТБУЗ «Кировский клинико- диагностический центр», КОТБУЗ «ККДЦ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 6	43-01-002128	28.10.2015	29.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-002113 от 01.10.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01- 002128 от 28 10.2015, в связы с изменением перечня работ (услуг), изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новыя)			654-ЛО	22	редлицензионна я проверка: расп. от 2.10.2015 № 648- ЛО акт № 681/л от 26.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравсохранения «Лебяжока» центральная райочная больница» (сохращенное наименование КОГБУЗ «Лебяжская ЦРБ»)	Министерство здравоохранения Кировской области	613500, Кировская область		Лебяжский	пгт. Лебяжье, ул. Советская, д. 71	43-01-002129	28.10.2015	29.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-002058 от 22.07.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002129 от 28.10.2015, в связи с изменением перечня работ (услуг)			654-ЛО	22	редлицензионна я проверка: расп. от 2.10.2015 № 647- ЛО акт № 382/л от 27.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
муниципальное казенное дошкольное образовательное унреждение «Детский сад № 163» города Кирова (скращенное наименование — МКДОУ № 163)	Министерство здравоохранения Кировской области	610048, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 151a	43-01-002130	28.10.2015	29.10.2015	бессрочно	Лицензия № ФС-43-01-001125 от 29.12.2012 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002130 от 28.10.2015, в связа с измечением наименования ЮЛ.			654-ЛО	26 a	редлицензионна я проверка: расп. от 5.10.2015 № 651- ЛО акт № 387/п/д от 28.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Общество с ограниченной ответственностью «За Рождение» (сохращенное наименование ООО «За Рождение»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Герцена, д. 3	43-01-002131	28.10.2015	29.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-000740 от 16.03.2011 переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-002131 от 28.10.2015, в связи с изменением пере-ня выполняемых работ (услуг), и изменением адреса места осуществления лицензиатом деятельности при фатически неизменном месте осуществления деятельности.			654-ЛО		редлицензионна я проверка: расп. от 1.10.2015 № 643- ЛО акт № 380 от 27.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка:
Общество с ограниченной ответственностью «Глория» (сокращенное намменование - ООО «Глория»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул.Ленина, д.85	43-01-002132	28.10.2015	29.10.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-01-000651 от 29.09.2010 переоформлена на лицензии № ЛО-43-01-002132 от 28.10.2015, в свазо истечением срока действия лицензии			654-ЛО		редлицензионна я проверка: расп. от 2.10.2015 № 646- ЛО акт № 378 от 23.10.2015	Плановая проверка:	Внеплано вая проверка: